
1 
 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 

vypracovaná v súlade s § 9 ods. 9  zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) na zabezpečenie 

uskutočnenia nasledovných prác: 

 

 

1. Identifikácia obstarávateľa: 

Názov:  Základná škola s materskou školou 

Adresa: Banská 116/47,985 22 Cinobaňa 

Obec:               Cinobaňa 

PSČ:               98522 

IČO:               37831577 

Kontaktná osoba: RNDr. Stanislav Čop 

Telefón: +421 47 4395112 

Elektronická pošta: riaditelzscinobana@gmail.com 

Internetová adresa :http://zscinobana.edupage.org/ 

2. Predmet zákazky: Modernizácia prírodovednej učebne a učebne 1.stupňa 

3. Kľúčové slová: pracovné stoly, školské lavice, stoličky, doprava 

CPV: 39180000-7 - Laboratórny nábytok, 39160000-1 školský nábytok,  60000000-8 - Dopravné 

služby (bez prepravy odpadu) 

4. Všeobecná špecifikácia predmetu zákazky 

Názov : dodanie pracovných stolov, školských lavíc, školských stoličiek 

5. Položky opisného formulára 

a) Dvojmiestny pracovný stôl pre študentov 

Funkcia: laboratórny stôl pre prírodovedné predmety 

Technické vlastnosti: 2-miestny pracovný stôl pre študenta, rozmery  minimálne 120cm x75cm x 60 cm 

Farebné prevedenie - korpus buk 

Farebné prevedenie - kov  tmavozelená RAL 5021 

Alternatíva prípustná. 

Počet kusov: 9 

 

b) Školský 60° lichobežníkový stôl pre bežné učebne pre dve osoby 

Funkcia: školský stôl pre vyučovanie 

Technické vlastnosti: Lichobežníkový 2-miestny pracovný stôl. Pláty stolov sú na 60°, aby umožnili 

skladanie stolov podľa potreby. Stoly vyrobené z oceľovej trubky o priemere 40 mm, plát stola z 

18 mm laminátovej stolovej dosky s farebne zladenou hranou ABS.  

Farebné prevedenie – podľa dohody 

Alternatíva prípustná. 

Počet kusov: 12 

 

c) Stolička do učebne kovová  

Technické vlastnosti: Konštrukciu stoličky - kovová trubka s priemerom 18x1,2 mm, sedák a 

operadlo z buková preglejka, plastové krytky nôh.  

Alternatíva prípustná. 

Počet kusov: 24 

 

6. Osobitné požiadavky na plnenie 

Vrátane dopravy na miesto plnenia 

mailto:riaditelzscinobana@gmail.com


2 
 

Požaduje sa predložiť podrobný aktualizovaný rozpočet do 7 dní od uzavretia zmluvy 

Nový, doposiaľ nepoužitý tovar. 

Požaduje sa predložiť funkčná a technická špecifikácia, vrátane technických listov preukazujúcich 

splnenie minimálnych požadovaných parametrov predmetu zákazky s uvedením presných názvov 

(obchodných značiek) nacenených výrobkov do 5 pracovných dní od účinnosti Zmluvy, ak neboli 

požadované ako vlastný návrh plnenia zákazky pri predložení ponuky. 

 

7. Cena:  

Cena  musí byť stanovená pre predmet zákazky v eurách bez DPH. 

Pokiaľ uchádzač nie je platiteľom DPH, tak na túto skutočnosť v ponuke upozorní.  

Cena musí zahŕňať všetky náklady uchádzača súvisiace s predmetom obstarávania.  

Cena je konečná a nemožno ju v priebehu realizácie a ani po skončení realizácie meniť. 

 

8. Predpokladaná hodnota zákazky: 

 je cena 4588,00 € bez DPH. 

V ponuke musí byť cena za jednotlivé položky uvedená osobitne. 

Cena musí zahŕňať všetky náklady  uchádzača súvisiace s poskytovaním danej služby.  

Cena je obvyklá v danom mieste a čase, je stanovená na základe internetového prieskumu trhu a je 

v súlade so stanovenou PHZ.  

 

9. Maximálna výška zdrojov: 

je  5460,00 € s DPH. 

 

10. Rozdelenie predmetu: NIE 

 

11. Možnosť predloženia variantných riešení: ÁNO 

 

12. Trvanie zmluvy: 2 mesiace 

 

 

13. Lehota na predkladanie ponúk: 

Lehota na predkladanie ponúk je do: 16.12.2021, 15.00 hod. 

V prípade doručenia poštou, alebo osobne musí byť ponuka v stanovenej lehote doručená na adresu: 

Základná škola s materskou školou, Banská  116/47,   985 22  Cinobaňa.  

 V prípade doručenia elektronickou poštou musí byť ponuka v stanovenej lehote doručená na 

adresu: riaditelzscinobana@gmail.com.  

 V predmete správy uviesť text „Obstarávanie – neotvárať!“- „Modernizácia prírodovednej 

učebne a učebne 1.stupňa“ 

 Dátum poštovej pečiatky nie je rozhodujúci. Po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk nie je 

možné predložené ponuky odvolať.  

 Ponuky po predložení nemožno meniť ani dopĺňať.  

 Po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk je zmena alebo doplnenie ponuky vylúčené. 

 Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a v mene EUR;  

 Obálka musí byť zreteľne označená text „Obstarávanie – neotvárať!“- „Modernizácia 

prírodovednej učebne a učebne 1.stupňa“ 

 

14. Kritériá na hodnotenie ponúk:  

file:///C:/Users/Stanislav%20Cop/Desktop/VO/ponuky/3.1.4%20finančný%20M/riaditelzscinobana@gmail.com


3 
 

Najnižšia celková cena -  váha - 100 % -   v eurách. 

15. Podmienky financovania:  

Predmet zákazky sa bude financovať z Finančných prostriedkov, ktoré boli poskytnuté zriaďovateľom 

základných, stredných a  špeciálnych škôl na dofinancovanie prevádzkových nákladov. Z týchto 

finančných prostriedkov môžu školy uhradiť zvýšené náklady na  energie, náklady na bežnú údržbu ( 

opravy, maľovky...) alebo modernizáciu priestorov, napríklad nové lavice, materiálne vybavenie 

učební a podobne. 

Finančné prostriedky boli poskytnuté zriaďovateľom, ktorí vstúpili do dohodovacieho konania podľa § 

8c ods. 1 písm. a) zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní základných škôl, stredných škôl a školských 

zariadení v znení neskorších predpisov. 

Platba za plnenie sa bude realizovať bezhotovostným platobným stykom, po dodávke služby. 

Cena je záväzná.  

16. Doplňujúce informácie: 

a) Spôsob výberu najvhodnejšej ponuky: Verejný obstarávateľ vymenuje komisiu verejného 

obstarávateľa na vyhodnotenie ponúk.  

b) Verejný obstarávateľ určí víťazného uchádzača pri splnení podmienok: splnil všetky podmienky 

účasti a ponúkol najnižšiu cenu za uskutočnenie diela.  

c) Verejný obstarávateľ neposkytne na plnenie predmetu zmluvy preddavok.  

d) Platba sa bude realizovať bezhotovostným stykom na základe vystavenej faktúry. 

e) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo meniť podmienky obstarávania alebo obstarávanie zrušiť 

v prípade, ak: 

 ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať požiadavkám stanoveným v tejto výzve; 

 sa zmenili okolnosti, za ktorých bolo toto obstarávanie vyhlásené; 

 ponuka uchádzačov bude vyššia ako predpokladaná cena obstarávania; 

 nebude predložená ani jedna ponuka. 

f) Uchádzači nemajú nárok na náhradu nákladov spojených s účasťou na tomto obstarávaní.  

g) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky.                                                           

V Cinobani,  dňa 14.12.2021                                                        

                                                        RNDr. Stanislav Čop, riaditeľ školy 

 

 

 

 

 



4 
 

Príloha č. 1           Návrh na plnenie kritérií 

 

SÚŤAŽNÁ PONUKA 

 

1. Základné údaje uchádzača:  

Obchodné meno spoločnosti/meno a priezvisko:  

Adresa sídla spoločnosti/trvalého pobytu:  

Konateľ spoločnosti:   

IČO/ rodné číslo:   

DIČ:   

IČ DPH:  

Zastúpený:   

Tel:   

E-mail:                                                                        

 

p.č. 
Názov predmetu 

obstarávania 
počet 
kusov 

cena za 1 
ks bez 
DPH 

cena spolu 
bez DPH 

DPH 
cena spolu 

s DPH 

1 
Laboratórny stôl  s policami 
pre 2 osoby -dekoritová 
doska 

9     

2 Stolička do učebne kovová 24     

3 
60° lichobežníkový stôl 2 
miestny 

12     

4 doprava 1     

spolu    

 

 

 

Dátum: .................................                  Podpis: ............................................................................  

                                                                              (vypísať meno, priezvisko a funkciu oprávnenej osoby uchádzača) 

 


